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طلای اول ضرب شد
در گرمای شهر ســانیا، صدای پرتاب وزنه ســکوت را شکست. حســن عجمی بختیاروند با تمرکزی پولادین، 
وزنه را به مسافت ۲۰.۱۷ متر پرتاب کرد تا نامش در تاریخ ثبت شود. این طلا، نخستین نشان کاروان ایران در 

بازی‌های آسیایی ساحلی ۲۰۲۶ بود؛ شروعی مقتدرانه که قلب حریفان چینی را در خانه لرزاند.

صدرنشینی در سانیا
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست ۲ بر ۱ عربستان، فاتح نبرد صدرنشینی شد. پس از 2 تایم بدون گل، ضربه 
الحمامی سکوت بازی را شکست، اما شــاگردان علی نادری با نبوغ میرشــکاری و دیری، توفانی به پا کردند. این 
بازگشت تماشایی در تایم سوم، پیروزی ارزشمندی را برای ساحلی‌بازان کشورمان در بازی‌های ساحلی آسیا رقم زد.
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عکس خبر

شماره ‌12برای حماسه‌ساز وطن
اعضای تیم ملی فوتبال ایران، این‌بار نه در مســتطیل ســبز که 
بر بالیــن اســطوره‌ای حاضر شــدند که تمــام هســتی‌اش را نثار 
خاک وطن کرده است؛حســین محمدی، جانباز ســرافرازی که 
در میدان نبرد، پــای لانچر ایســتاد و با تقدیم 2 دســت و 2 پای 
خود، حماسه‌ای ماندگار از غیرت و ایثار خلق کرد. در این دیدار 
پرشــور، امیر قلعه‌نویی و ملی‌پوشــان با چشــمانی پر از اشک و 
بغضــی در گلــو، در برابر این حماسه‌ســاز زانــو زدنــد. قلعه‌نویی 
با ســتایش رشــادت‌های ایــن پهلــوان گفت کــه حضــور در کنار 
او، افتخاری است که نصیب تیم ملی شــده است. در لحظاتی 
که همســر و نوزاد این جانباز غیور نیز حضور داشــتند، پیراهن 
شماره‌۱۲ تیم ملی به حسین محمدی اهدا شد تا یادآور شود که 
قهرمانان واقعی این سرزمین، کســانی هستند که برای امنیت 

مردم، از جان گذشتند.

یکی از تلخ‌ترین حوادث یکی از تلخ‌ترین حوادث 
تاریخ بشر بودتاریخ بشر بود

جنایت مینابجنایت میناب
ایران، این‌بار نه در مستطیل سبز، که در میدان نبردی نابرابر، زیر آتش کینه‌ دشمنان ایستاده است. در روزهایی که آسمان وطن به وسعت 
تمام داغ‌های تاریخ، غبارآلود اســت، نام میناب، زخمی عمیق بر پیکره‌ جامعه‌ نشانده؛ فاجعه‌ای که نه فقط یک حادثه، که جنایتی علیه 
معصومیت کودکان این سرزمین است. محمدامین کاظمیان، ستاره‌ پرسپولیس در میانه‌ این هیاهوی تلخ، سکوت را شکست؛ نه با واژه‌های 
کلیشــه‌ای، که با قلبی لرزان از عمق فاجعه‌ای که از بدو آفرینش جهان، کمتر دیده شده است. او با بغضی فروخورده، از خون بی‌گناهانی 
می‌گوید که در مدرسه‌ میناب، قربانی شدند. کاظمیان که خود داغدار این روزهای ایران است، فوتبال را در سایه‌ امنیت وطن، ناچیز می‌داند و 
معتقد است وقتی امنیت خاک ایران به مخاطره می‌افتد، دیگر هیچ سوت داوری نمی‌تواند صدای شیون مادران داغدار را خاموش کند. او که 
اکنون در حال تدارک برای سفر به مناطق آسیب‌دیده است، با روحیه‌ای سربازگونه، از عهدی می‌گوید که میان او و مردم بسته شده است.

محمدامین کاظمیان، بازیکن جوان پرسپولیس که در حال تدارک سفر به 
بندرعباس است، از شرایط این روزهای خودش و ایران می‌گوید

    در روزهایی که بســیاری از چهره‌های 
ورزشی ســکوت پیشه کرده‌اند، شــما با انتشار 
تصویری از یک کوله‌پشتی دخترانه به فاجعه میناب 

واکنش نشان دادی. چه حسی داشتی؟
ابتدا به تمام هموطنانم که در این جنگ تحمیلی 
عزیزانشان را از دست داده‌اند، تسلیت می‌گویم. 
به اعتقاد من، شهادت کودکان میناب یکی از 

تلخ‌ترین حوادث تاریخ بشر از بدو آفرینش 
است؛ جنایتی که هم از منظر انسانی و هم 

در جوامع بین‌المللی، فاجعه‌ای دردناک 
محسوب می‌شود.

     بــرای خانواده‌های 
داغدار این حادثــه چه پیامی 

داری؟
غم بســیار بزرگی اســت. در 
حال‌حاضر در تهران هســتم، 

اما به‌زودی به کرمان، شهر محل 
تولدم می‌روم تا با همراهی مسئولان محلی راهی 
میناب شویم. هر کمکی از دستمان بر‌بیاید انجام 
خواهیم داد و امیدوارم بتوانیم مرهمی کوچک بر این 
زخم باشیم. امیدوارم خانواده‌های بچه‌های میناب 
با این غم بزرگ کنار بیایند و ما را در غم خودشان 
شریک بدانند. باید شرایط را طوری رقم بزنیم که 
اسم این کودکان در جامعه با سربلندی آورده شود 

و از یاد نروند.

    کمی هم در مــورد لیگ صحبت کنیم. 
اتفاقات جوری رقم خورد که باعث تعطیلی مسابقات 
شد، به‌نظرت ادامه لیگ با شــرایط به‌وجودآمده 

جنگی امکان‌پذیر بود؟
شرایط طوری شد که جنگ تحمیلی پیش آمد و با 
حمله به کشور ادامه لیگ میسر نبود ولی امیدوارم 
قبل از فوتبال شــرایط مردم عزیز ایران و کشورم 
بهتر شود و همه به شرایط خوب زندگی بازگردند. 
 اما در مورد بازی‌ها باید بگویم بعد از آتش‌بس شرایط
از‌سرگیری تمرینات به خوبی پیگیری شد و از نظر 
من سازمان لیگ می‌توانست ادامه مسابقات لیگ 

برتر را برگزار کند.

    باشگاه پرسپولیس مخالفت شدید خود 
را با به تعویق انداختن بازی‌ها به‌طور رسمی نشان 

داده است. در این مورد چه نظری داری؟
از نظر من تنها تیمی که از تعطیلی لیگ بیشترین ضرر 
را متحمل شد پرسپولیس بود ولی خب اولویت همه 
تیم ملی است و ما هم بین شرایط آماده‌سازی تیم ملی 
و شرایط لیگ گیر کردیم. حالا اگر این شرایط به تیم 
ملی کمک می‌کند امیدوارم تیم ملی در جام‌جهانی 

نتیجه بگیرد و شرایط لیگ بهانه نشود.

    فکر می‌کنی درصــورت برگزاری ادامه 
مسابقات لیگ برتر پرســپولیس می‌توانست در 

جدول به رتبه بهتری برسد؟
با توجه به اینکه پرســپولیس از جام حذفی کنار 
رفته بود، تمرکز کامل روی لیگ داشتیم و چون 
بازی‌های آسان‌تری نسبت به رقبا داشتیم )بازی با 
تیم‌های پایین جدول و ‌2بازی مستقیم با تراکتور و 
استقلال(، اگر لیگ برگزار می‌شد صد درصد شانس 

قهرمانی پرسپولیس بیشتر از سایر تیم‌ها بود.

    بحث برگزاری ادامه لیــگ برتر بعد از 
جام‌جهانی مطرح شده اســت. چه صحبتی در این 

مورد داری؟
ما می‌خواهیم ادامه لیگ برگزار شود اما تا جایی که 
می‌دانم بنا به قانون فیفا آخرین بازی‌ای که در پایان 
رقابت‌های لیگ یک سال فوتبالی در سراسر دنیا انجام 
می‌شود فینال چمپیونزلیگ است و بعد از آن نباید 
بازی دیگری انجام شود. فکر نمی‌کنم سازمان لیگ هم 
علاقه‌ای به ادامه بازی‌ها بعد از جام‌جهانی داشته باشد.

    در مورد شرایط خودت هم صحبت کن. 
اصلا از عملکردم راضی نبودم. تغییرات کادر فنی که 
از رفتن کارتال استارت خورد، خیلی به پرسپولیس 
ضربه زد. خب من هم به‌عنوان یک بازیکن جدید که 
به پرسپولیس آمده بودم با تغییر سرمربی از لحاظ 
تفکرات و جا افتادن در سیستم آن مربی احتیاج 
به زمان داشتم. در همین‌جا به هواداران پرسپولیس 
قول می‌دهم که جبران کنم و این را بدانند که این 

تیم در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.


